
 
 Usnesení  

z 10. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 23.1.2012
 
Přítomno: 14 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18.00 hodin.
 
Usnesení č. ZM/10/160/2012/I
Zastupitelstvo města schvaluje: Antonína Grunda, Ing. Jaroslava Grunda a MUDr. Martina Macáka předkladateli návrhu
usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení.
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice
v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 12   pro, 0 proti, 2 se zdrželi.
 
Přišla zastupitelka paní Věra Černohousová.
 
Usnesení č. ZM/10/161/2012/I
Návrh programu veřejného zasedání.
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu   15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/10/162/2012/I
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/10/163/2012/I
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření pod položkami č. 50 – 58 podle soupisu, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 15 pro,  0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/10/164/2012/I
Zpráva finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu z finančního výboru, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/10/165/2012/I
Zpráva kontrolního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu kontrolního výboru, která je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/10/166/2012/I
Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti
Stavební parcela č.105/2 dle KN zastavěná plocha a nádvoří a budova bez čp., nemovitá kulturní památka na pozemku
stavební parcela č. 105/2 v k.ú. Panské Pole. 
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Českou republikou s příslušností hospodařit s
majetkem státu Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště Rychnov nad Kněžnou,
Havlíčkova 136, Smlouvu o bezúplatném převodu nemovitosti – stavební parcela č.105/2 dle KN zastavěná plocha a nádvoří
a budova bez čp., nemovitá kulturní památka na pozemku stavební parcely č.105/2 v k.ú. Panské Pole dle předloženého
návrhu smlouvy.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0  zdržel.
 
Usnesení č. ZM/10/167/2012/I
Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti
Pozemková parcela č.471/3 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití veřejná zeleň, způsob ochrany rozsáhlé chráněné
území, výměra 63m2, v k.ú. Horní Rokytnice.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Českou republikou s příslušností hospodařit s majetkem státu Úřadem pro
zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené pracoviště Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, Smlouvu o
bezúplatném převodu nemovitosti k pozemkové parcele č.471/3 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití veřejná zeleň,
způsob ochrany rozsáhlé chráněné území, výměra 63m2, v k.ú. Horní Rokytnice dle předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 



Usnesení č. ZM/10/168/2012/I
Prodej pozemku č. 816 v k.ú Panské Pole
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku č.816 trvalý travní porost v k.ú. Panské Pole,
kterou Město odprodá manželům Burešovým pozemek dle předloženého návrhu kupní smlouvy za kupní cenu 10,- Kč za 1
m2 pozemku. Návrh smlouvy je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/10/169/2012/I
Centrum recyklace odpadů
Zastupitelstvo města bere na vědomí: podané informace k projektu možného vzniku centra pro recyklaci odpadů pro
výroby el. energie kogenerační jednotkou z pyrolýzního plynu včetně dodávky tepla do teplárenské sítě města.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel. Návrh usnesení byl schválen.
Zastupitelstvo města neschvaluje : výstavbu výrobny el. energie kogenerační jednotkou z pyrolýzního plynu.
Hlasování o návrhu 6 pro, 5 proti, 4 se zdrželi. Návrh usnesení nebyl schválen.
 
Usnesení č. ZM/10/170/2012/I
Žádost o prodej pozemku č. 780/7 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města schvaluje: zveřejnit záměr prodeje pozemku                                                 č.780/7 v k.ú.
Rokytnice v Orlických horách, dle navrhovaného sdělení v žádosti manželů Hájkových.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr o prodeji pozemku č. 780/7 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.
Zastupitelstvo města ukládá: informovat o prodeji nájemce pozemku a zároveň vlastníky sousední nemovitosti.
Zodpovídá: tajemník                                                                        Termín: 31.1.2012
Hlasování o návrhu 13   pro, 1 proti, 1 zdržel.
 
 
Usnesení č. ZM/10/171/2012/I
Dodatky smluv Ekola s.r.o. České Libchavy
Zastupitelstvo města schvaluje: Dodatky smluv na služby spojené s tříděním odpadu, provozování sběrného dvora a
svoz a odstraňování komunálního odpadu v roce 2012.
Hlasování o návrhu 14 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Zastupitelka paní Eva Tuharská nebyla hlasování přítomna - Usnesení č. ZM/10/171/2012/I.
 
Usnesení č. ZM/10/172/2012/I
Výběrová řízení
-         výběrové řízení na správu informačního technika pro Město Rokytnice v Orlických horách.
-         výběrové řízení na odborného lesního hospodáře pro Město Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo bere na vědomí: informace k výběrovým řízení na správu informačního technika pro Město Rokytnice
v Orlických horách a informace o přípravě výběrového řízení na odborného lesního hospodáře pro Město Rokytnice
v Orlických horách.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/10/173/2012/I
Novela školského zákona
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace k Novele školského zákona
Hlasování o návrhu 13   pro, 0 proti, 2 se zdrželi.
 
Usnesení č. ZM/10/174/2012/I
Zpráva o činnosti muzea železnice v roce 2011
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o činnosti muzea železnice v roce 2011.
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení ZM/10/175/2012/I
Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace – muzeum sýpka
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o průběhu stavby muzea
Zastupitelstvo města schvaluje: Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace uzavřený mezi městem a Regionální
radou regionu soudržnosti Severovýchod
Hlasování o návrhu 15 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Jednání skončeno v 21,00 hodin
 
 



 
 
                                                                       Hudousek Petr – starosta
 
Místostarosta: Petr Mareš
 
Ověřovatelé:
Antonín Grund
Ing. Jaroslav Grund
MUDr. Martin Macák
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


